MSMT

Projektovy manazer: ThLic. Radomir Buzek

e-mail: radomir.buzek@msmt.cz, tel.: 234 814 343, mobil: 775 721 519

Financni manazer: Ing. Gabriela Chalupnikova

e-mail: gabriela.chalupnikova@msmt.cz, tel.: 234 814 526, mobil: 773 850 751

Oddéleni projektd excelentniho vyzkumu, Odbor administrace projektd VaV, MSMT

Kontaktni adresa: Harfa Office Park, Ceskomoravska 2420/15, 190 00 Praha 9

Korespondenéni adresa: Karmelitska 529/5, 118 12 Praha 1

FNUSA-ICRC
Jméno Pozice E-mail Telefon
Ing. Alena Tresova Projektovy manazer alena.tresova@fnusa.cz 543 185 585,
603 489 686
Ing. Ales Peprny, Finan¢ni manazer ales.peprny@fnusa.cz 543 185 486,
Ph.D. 734 640 225
Ing. Marie Julinkova | Financni manazer marie.julinkova@fnusa.cz 543 185 182,
604 211 853
UPOL
Jméno Pozice E-mail Telefon
Mgr. Miroslav Projektovy manazer/ miroslav.dvorak@upol.cz 585 632 071,
Dvorak, Ph.D. Financ¢ni manazer 774 071277
MOU
Jméno Pozice E-mail Telefon
Ing. Leos Tomastik Projektovy manazer/ tomastik@mou.cz 543 134 118,
Finanéni manazer 732146 629
ou
Jméno Pozice E-mail Telefon
Ing. Lenka Flasarova | Projektovy manazer lenka.flasarova@osu.cz 597 091 714,
7348249381
Ing. Simona Finan¢ni manazer simona.konvickova@osu.cz 553 464 033
Konvickova
FNOL
Jméno Pozice E-mail Telefon
Mgr. Monika Projektovy manazer/ monika.pitnerova@seznam.cz | 588 444 494,
Pittnerova Finanéni manazer 737 311009




